РЕШЕНИЕ
Ученого совета федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»

 «Об избрании президента федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет»
от 28.08.2019г., протокол № 1.
УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.   Избрать  Хасаева  Габибуллу  Рабадановича  президентом федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет» на срок полномочий ректора.

Председатель Ученого совета                                                            С.И. Ашмарина
Ученый секретарь Ученого совета
                Р.И. Семикова